Rozvrh

Timovy projekt I. PKSS

Tim Veduci pedagog

Tim 1 Ing. T. Halagan

Tim 2 Ing. T. Kovacik, PhD.

Tim 3 Doc.Ing. P. Kotuliak, PhD.
Tim 4 Ing. F. Kudla¢ak

Tim 5 Ing. R. Bronis

Tim 6 Ing. M. Vojtko

Tim7 Ing. P. Pistek, PhD.

Tim 8 Ing. P. Trachly, PhD.

Miesto stretavania:

LS 2014/2015

Streda
Streda
Stvrtok
Pondelok
Utorok
Stvrtok
Streda

Utorok

Termin

12,00-15,00
13,00-16,00
14,00-17,00
16,00-19,00
08,00-11,00
16,00-19,00
14,00-17,00

17,00-20,00

Lab

5.44
5.44
5.44
5,27,5.44
5.27
5.44
5.36

5.44

Podla rozpisu a pokynov pedagoéga v Specialnom laboratériu, konzultaénej miestnosti (5.27,
5.36, 5.44), a vynimoc&ne na kratky ¢as (udrzba webovej stranky) v 1.31a,b (Jobsovo

softvérové $tudio).



